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[SENOR: AIG METROPOLITANA

ASEGURADO: MARIA DOLORES AFECTADO: Dafios Propios (DP)
VILLAGOMEZ CARDENAS
POLIZA: VALOR ASEGURADO: $0.00
RECLAMO: 321014211
DECRIPCION DEL VEHICULO
Marca Mitsubishi Modelo MONTERO IO
Clase Particular Version IO5P T/A
Afio Fab 2002 Placa ADRO0807
Motor 4G94NC9163 Chasis JMYLNH77W2Z000136
Color CREMA Multas $0.00
Ultimo Pago Matricula
Corpaire Valor Matricula $0.00

VALORACION

Se Avalla En:

Taller:

Tipo De Siniestro:
Porcentaje De Dafios:
Precio Comercial:
Valor De La Pérdida:
Base De Subasta:

Foto:

Por fotograffas [:| Fisico
ESTEBAN CARRION

PERDIDA TOTAL POR CHOQUE
70 %

$ 8,000.00

$ 6,000.00

$ 3,000.00

DETALLE DE DANOS

VEHICULO CON GOLPE FRONTAL AFECTACION EN SUS RADIADORES, PRESENTA DANOS EN SU ALTA.

Atentamente

Offerschocados Cia. Ltda.
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